
UNIWERSYTET szczeciński 
rada naukowa
Instytutu Biologii

ul. Wąska 13, 71-415 Szczecin 
teł. 91 444 15 15 Uchwała nr 15/2020

Rady Naukowej Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego
z dnia 20 sierpnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia opinii o kandydacie do objęcia funkcji Dziekana Wydziału Nauk
r

Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Szczecińskiego

Działając na podstawie § 2 ust.3 Zarządzenia nr 91/2020 Rektora US z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia trybu przeprowadzenia konkursów na stanowiska dziekanów wydziałów 

oraz dyrektora szkoły doktorskiej w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą 

się z dniem 1 września 2020 r., sposobu dokumentowania ich przebiegu oraz wzorów 

dokumentów stosowanych w postępowaniu konkursowym uchwala się, co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Biologii pozytywnie opiniuje kandydaturę dra Andrzeja 

Wiśniewskiego do objęcia funkcji Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 
Uniwersytetu Szczecińskiego.

Wyniki tajnego głosowania:

1. liczba osób uprawnionych — 16

2. liczba osób obecnych na posiedzeniu -11

2. liczba oddanych głosów „za”- 9

3. liczba oddanych głosów „przeciw” - 0

4. liczba głosów „wstrzymujących się” - 2

§2
Uzasadnienie podjętej uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Kandydat posiada wieloletnie doświadczenie w pełnieniu funkcji organizacyjnych. Cechuje go 

silna motywacja do kontynuacji pracy na stanowisku Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych 

i Przyrodniczych US. Rada Naukowa uznaje racjonalność proponowanej strategii rozwoju 

Wydziału na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 września 2020 r.

dr bab. Lidia Skuta, pnf. US


	w sprawie wyrażenia opinii o kandydacie do objęcia funkcji Dziekana Wydziału Nauk

	§1

	§2


